
BIEG DLA JAJ - NORDIC WALKING
Organiser: Fundacja "Sub ventum" w Słupsku
Date: 2024-06-23
Place Słupsk
Distance 5 km
Results for the split 0.4 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG DLA JAJ - NORDIC WALKING, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.4km

1 BRZOZOWSKI PIOTR 128 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M OPEN 00:02:30
2 GORTAT BOGUMIŁ 131 NORDA MASTERS DOBRZĘCINO POL M OPEN 00:02:35
3 KNITTER MONIKA 135 POLANÓW POL K OPEN 00:02:38
4 SZYCKO RADOSŁAW 143 KOBYLNICA POL M OPEN 00:02:41
5 CHUDY HENRYK 129 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 00:02:43
6 ANTOSIK BARBARA 124 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:51
7 ANTOSIK GRAŻYNA 122 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:51
8 ANTOSIK MIKOŁAJ 123 KISOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 00:02:52
9 ANTOSIK JULIA 125 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:52

10 BRZEZIŃSKI HENRYK 127 SŁUPSK POL M OPEN 00:02:54
11 MARZEC ANDRZEJ 138 SŁUPSK POL M OPEN 00:03:01
12 GÓRSKA MAGDALENA 132 WESOŁE KOPYTKA SŁUPSK POL K OPEN 00:03:06
13 BADZIĄG WALDEMAR 126 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL M OPEN 00:03:10
14 KOWALSKI BARTOSZ 136 SAMOLEJ SŁUPSK POL M OPEN 00:03:13
15 KENIG RENATA 134 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:03:16
16 PYŚNIAK ANNA 141 SAMOLEJ CHOĆMIROWO POL K OPEN 00:03:27
17 PIETRZYCKI EDYTA 139 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:39
18 ŻYDZIANOWSKA BEATA 145 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:46
19 DESZCZ LENA 130 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:48
20 ADAM KATARZYNA 121 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:49

BIEG DLA JAJ - NORDIC WALKING, K OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.4km

1 KNITTER MONIKA 135 POLANÓW POL K OPEN 00:02:38
2 ANTOSIK GRAŻYNA 122 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:51
3 ANTOSIK BARBARA 124 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:51
4 ANTOSIK JULIA 125 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:02:52
5 GÓRSKA MAGDALENA 132 WESOŁE KOPYTKA SŁUPSK POL K OPEN 00:03:06
6 KENIG RENATA 134 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 00:03:16
7 PYŚNIAK ANNA 141 SAMOLEJ CHOĆMIROWO POL K OPEN 00:03:27
8 PIETRZYCKI EDYTA 139 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:39
9 ŻYDZIANOWSKA BEATA 145 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:46

10 DESZCZ LENA 130 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:48
11 ADAM KATARZYNA 121 SŁUPSK POL K OPEN 00:03:49

BIEG DLA JAJ - NORDIC WALKING, M OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.4km

1 BRZOZOWSKI PIOTR 128 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M OPEN 00:02:30
2 GORTAT BOGUMIŁ 131 NORDA MASTERS DOBRZĘCINO POL M OPEN 00:02:35
3 SZYCKO RADOSŁAW 143 KOBYLNICA POL M OPEN 00:02:41
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BIEG DLA JAJ - NORDIC WALKING, M OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.4km

4 CHUDY HENRYK 129 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 00:02:43
5 ANTOSIK MIKOŁAJ 123 KISOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 00:02:52
6 BRZEZIŃSKI HENRYK 127 SŁUPSK POL M OPEN 00:02:54
7 MARZEC ANDRZEJ 138 SŁUPSK POL M OPEN 00:03:01
8 BADZIĄG WALDEMAR 126 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL M OPEN 00:03:10
9 KOWALSKI BARTOSZ 136 SAMOLEJ SŁUPSK POL M OPEN 00:03:13
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